Détails véhicule

Caractéristiques techniques

Type véhicule

Année de construction
Puissance

Cylindrée

Cylindres

Soupapes

Type de carrosserie
Type de motricité

Type de moteur

Codes moteur

Type carburant
Systeme de carburation
Numéros

Plaque d’immatriculation
N° type TecDoc:
Numéros KBA

VRM

Plaque d’immatriculation:

VIN:
Date d’enregistrement:
Derniére inscription:

Véhicule:

Numéro de type mine FR:

Puissance:

cm?:

Codes moteur:
Type carburant:
Prototype:
Couleur :
Emission:
Cylindres:
Soupapes:
Nombre de vitesses:
Type de motricité:
Boite de vitesses:
Longueur:
Hauteur:

Largeur:

Portes:

Poids propre:

Poids total:

JEEP COMPASS (MK49) 2.0 CRD 4x4
09.2006 -

103 kW / 140 cv
1968 cm3/ 21

4

4

SuUvV

Traction intégrale
Diesel

ECE

Diesel

Injection directe

AK318LT
19763
1004ABM, 1004ABW

AK318LT
1J8FFC7Y18D619872
27.03.2008
26.01.2010
JEEP COMPASS 2.0 CRD - 16V TURBO
MJ46602EW427
103

1968

BYL

GAZOLE

SuUv

NOIR

177

4

16

6

4X4
MECANIQUE
4405

1740

1810

5

1610

3510



