

Détails véhicule

Caractéristiques techniques

Type véhicule	JEEP COMPASS (MK49) 2.0 CRD 4x4
Année de construction	09.2006 -
Puissance	103 kW / 140 cv
Cylindrée	1968 cm ³ / 2 l
Cylindres	4
Soupapes	4
Type de carrosserie	SUV
Type de motricité	Traction intégrale
Type de moteur	Diesel
Codes moteur	ECE
Type carburant	Diesel
Système de carburation	Injection directe
Numéros	
Plaque d'immatriculation	AK318LT
N° type TecDoc:	19763
Numéros KBA	1004ABM, 1004ABW
VRM	
Plaque d'immatriculation:	AK318LT
VIN:	1J8FFC7Y18D619872
Date d'enregistrement:	27.03.2008
Dernière inscription:	26.01.2010
Véhicule:	JEEP COMPASS 2.0 CRD - 16V TURBO
Numéro de type mine FR:	MJ46602EW427
Puissance:	103
cm ³ :	1968
Codes moteur:	BYL
Type carburant:	GAZOLE
Prototype:	SUV
Couleur :	NOIR
Émission:	177
Cylindres:	4
Soupapes:	16
Nombre de vitesses:	6
Type de motricité:	4X4
Boîte de vitesses:	MECANIQUE
Longueur:	4405
Hauteur:	1740
Largeur:	1810
Portes:	5
Poids propre:	1610
Poids total:	3510